別紙

令和  年  月  日

南部町長 工藤祐直 様

住所

氏名

東あかね団地排水処理場汚泥運搬業務 報告書

次のとおり、業務を実施したので報告します。

令和 年 月作業分

 実施年月日 汚泥運搬量

令和 年 月 日 ｔ

計 ｔ

※添付書類 … 八戸環境クリーンセンターの計量票（写）

課長 課長補佐 監督員 監督員

別紙

令和  年  月  日

南部町長 工藤祐直 様

住所

氏名

東あかね団地排水処理場汚泥運搬業務 年間報告書

次のとおり、業務を実施したので報告します。

 実施年月日 汚泥運搬量

令和 8 年 4 月 ｔ

令和 8 年 5 月 ｔ

令和 8 年 6 月 ｔ

令和 8 年 7 月 ｔ

令和 8 年 8 月 ｔ

令和 8 年 9 月 ｔ

令和 8 年 10 月 ｔ

令和 8 年 11 月 ｔ

令和 8 年 12 月 ｔ

令和 9 年 1 月 ｔ

令和 9 年 2 月 ｔ

令和 9 年 3 月 ｔ

計 ｔ

課長 課長補佐 監督員 監督員